Российская Федерация

Иркутская область

Дума Белореченского

муниципального образования

 Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 5 марта 2018 года                                                                 № 35

р.п. Белореченский

О ликвидации Контрольно-счетного органа Белореченского

муниципального образования как юридического лица

На основании решения Думы Белореченского городского

муниципального образования №24 от 14 февраля 2018 года «О внесении

изменений в Решение Думы городского поселения Белореченского

муниципального образования № 23 от 19 декабря 2012 года «О Контрольно-

счетном органе Белореченского муниципального образования», в

соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Белореченского муниципального образования, Дума

Белореченского муниципального образования решила:

1. Ликвидировать Контрольно-счетный орган Белореченского

муниципального образования как юридическое лицо.

2. Создать ликвидационную комиссию в составе:

Ушаков Сергей Викторович – глава Белореченского муниципального

образования – председатель ликвидационной комиссии.

Члены ликвидационной комиссии:

Моисеев Алексей Николаевич – председатель Думы Белореченского

городского муниципального образования;

Лемешевская Надежда Геннадьевна – начальник юридического отдела;

Антонова Валентина Евгеньевна – ведущий специалист по работе с

общественностью организационного отдела администрации;

Ясонова Любовь Юрьевна – ведущий бухгалтер финансово-экономического

отдела администрации;

Трофимович Роман Александрович – депутат Думы Белореченского

городского муниципального образования.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

м}т{иципаJIъного о бразования

А. Н. Моисеев

С. В. Ушаков

председателя Щумы Белореченского yуниципаJIъного образования IVIоисеева А.

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Гфедседатель !умы
Белореченского
МУНИЦИП€LIIЬНОГО

Глава
Белореченского

Хоl ь

Ь;2+Wэ7 ДунаЪffс\'q,"/ гороjского \о*!53/ _ псПйй-,iJ \"-^

3:tffi,fr;iiiiзiз,,.3ý

r}Жu'*/Ёl
{g.Ni*